
3 長薬発第 800 号 
令和 3 年 11 月 2 日 

 
地 域 薬 剤 師 会 長 様 
同 薬 局 部 会 長 様 
同 在宅医療推進担当者 様 
病 院 診 療 所 部 会 長 様 
 

長野県薬剤師会 
会長 日野 寛明 

 
 

「第 13 回在宅ケアを考える集い 越後 2021」開催のご案内 

 
 
 平素、本会の運営に際しまして、種々ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、標記研修会の開催について、長野県医師会在宅医療推進委員会から別添のとおり

通知がありました。 
今年度は、「新型コロナに負けない在宅医療と多職種連携」をテーマに、YouTubeによる

WEB配信形式で11月3日(水・祝)に開催されます。 

 つきましては、ご多忙の折、誠に恐縮ですが、貴会（部会）会員にご周知下さいますよ

う、よろしくお願いいたします。 
 なお、ご視聴いただく場合は、別添チラシのQRコードを読み取っていただくか、YouTube

で「一般社団法人新潟県医師会」と検索いただきたいとのことですので、併せてご周知く

ださるよう、お願いいたします。(事前参加申込不要、参加費無料) 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

長野県薬剤師会 
担当：保険医療課 桐山・藤澤 
〒390-0802 松本市旭 2-10-15 
℡0263-34-5511 FAX0263-34-0075  
E-mail：hoken4@naganokenyaku.or.jp 








